
IT

Infrastruktura

Desktopové, 
Webové  
Aplikace

HR  
Řešení

Mobilní  
Aplikace

Hardwarová 
Řešení

Komplexní 
Řešení

O krok blíž k inovaci. 



UIUX

HealthGuide

Bachelor's degree in computer science, business, or a 
related field


5-8 years of project management and related experience


Project Management Professional (PMP) certification 
preferred


Proven ability to solve problems creatively


Strong familiarity with project management software tools, 
methodologies, and best practices


Experience seeing projects through the full life cycle


Excellent analytical skills


Strong interpersonal skills and extremely resourceful


Proven ability to complete projects according to outlined 
scope, budget, and timeline

Senior Project Manager
Tokopedia - Jakarta, ID

RemoteFull Time Senior

Description Company

Job Detail

Job Description

Requirements

Project managers play the lead role in planning, executing, 
monitoring, controlling, and closing out projects. They are 
accountable for the entire project scope, the project team 
and resources, the project budget, and the success or 
failure of the project.

Apply Now

Staff Juicer®

Demo Cross-Platform app  
Apple Health app integration 

Demo Cross-Platform app  
Full Backend integration 


Search

Activity

Chat

1

Teams

Calendar

Calls

Files

Parking

Apps

Chat

Pinned


Ray Tanaka
Louisa will send the initial list o

1:47 PM


Beth Davies
Thanks, that would be nice.

1:43 PM


Kayo Miwa
I reviewed with the client o

Yesterday

Will, Kayo, Eric, +2
Kayo: It would be great to syn

12:00 PM


August Bergman
I haven't checked available ti

1:20 PM

Recent

Charlotte and Babak
Babak: I asked the client to sen

1:58 PM


Emiliano Ceballos 1:55 PM


Marie Beaudouin
Sounds good?

1:00 PM


Oscar Krogh
You: Thanks! Have a nic

11:02 AM


Daichi Fukuda
No, I think there are othe

10:43 AM


Kian Lambert
Have you run this by Beth? M

Yesterday

Team Design Template
Reta: Let's set up a brainstor

Yesterday

Microsoft’s 
Parking 

App  
Helps colleagues monitor their 

parking spaces. 

Enter now

Teams 
Appka

Demo Microsoft Teams app  
Full integration 

Zlepšete svůj vývoj softwaru díky našim bezkonkurenčním znalostem v oblasti UI/
UX. Ve společnosti Digital Trans4mation se specializujeme na vytváření 
bezproblémových digitálních zážitků v různých odvětvích s holistickým přístupem, 
který kombinuje kreativitu, psychologii a technologie. Naši zkušení designéři spojují 
estetiku s funkčností a vytvářejí působivá rozhraní pro mobilní, webové i desktopové 
aplikace. 


Přístup zaměřený na uživatele: 
Objevte vědu, která stojí za cestou uživatele. Naši specialisté na UX pečlivě mapují 
uživatelské toky a zajišťují intuitivní navigaci a smysluplné interakce. Pronikáme do 
psychologie chování uživatelů a utváříme zážitky, které uživatele zaujmou a potěší. 
 

Obchodní dopad: 
Výjimečné UI/UX není jen o estetice - je to o podpoře obchodního úspěchu. 
Pozitivní uživatelské zkušenosti vedou k většímu udržení uživatelů, vyšší míře 
konverze a konkurenční výhodě. Spolupracujte s námi, abyste posílili dopad svého 
softwaru.  

Všestrannost napříč oblastmi: 

Naše odborné znalosti neznají hranic. Ať už se jedná o e-commerce, zdravotnictví 
nebo fintech.

Ukázka projektů, které představují naše designové dovednosti a jsou přizpůsobeny různým oblastem včetně zdravotnictví, financí a elektronického obchodu. Upozorňujeme, že tyto obrázky slouží pouze pro demonstrační účely a v současné době nejsou k dispozici v žádném obchodě s aplikacemi.



Podporované  
Jazyky
Skromně se pyšníme tím, že přinášíme moderní 
softwarová řešení, která pokrývají téměř kompletní 
výběr programovacích jazyků. 



Naše odbornost nám v takové rozmezí umožňuje 
vyvíjet inovativní aplikace optimalizované pro 
výkon, přístupnost a uživatelský zážitek v různých 
prostředích. Ať už jde o oblíbené programovací 
jazyky nebo specializované platformy, jsme pro 
vás připraveni.
 

Experti Řeči Křemíku  
Naši oddaní vývojáři jsou zdatní v řadě 
programovacích jazyků, což zajišťuje, že Vaše 
softwarové projekty budou realizovány s 
precizností a excelencí, těch nejlepších 
profesionálů v IT v Evropě.



Cloudové platformy - Využíváme sílu různých 
cloudových technologií, k vytváření 
škálovatelných, agnostic, bezpečných 
řešeních.

Webové platformy - Vytváření webových 
aplikací, které jsou responzivní a 
optimalizované pro různé prohlížeče a zařízení.

Mobilní platformy - Vytváření mobilních 
aplikací, které poskytují výjimečný výkon a 
zapojení uživatelů v systémech iOS a Android.

Desktopové platformy - Vývoj desktopových 
aplikací, které jsou intuitivní, efektivní a 
kompatibilní se systémy Windows, macOS a 
Linux.



Zvládnutí operačních systémů 

Naše odborné znalosti sahají až k různým 
operačním systémům a zajišťují 
bezproblémové fungování vašeho softwaru v 
různých prostředích. 

Podporované  
Platformy



Podporované  
Frameworky

 Core Data

Jsme hrdí na to, že umíme používat všechny 
hlavní frameworky, což nám umožňuje vytvářet 
robustní, univerzální a škálovatelné softwarové 
aplikace.  


S námi si vybíráte partnera, který se dobře 
orientuje v předních frameworcích v oboru a je 
schopen vyvinout software, který nejen splní vaše 
okamžité potřeby, ale také připraví vaši firmu na 
výzvy zítřka. Dovolte nám, abychom Vám pomohli 
uvést vaše vize v život a využili sílu frameworků k 
vytvoření výjimečných softwarových řešení.  

Náš specializovaný tým vývojářů má rozsáhlé 
zkušenosti při práci se všemi zde uvedenými 
Frameworky:



Hardware

Prozkoumejte svět hardwarových řešení pro 
průmyslová odvětví a spotřebitele. Od odolného 
průmyslového vybavení po chytrá domácí zařízení, 
to vše máme. Zůstaňte ve spojení a v bezpečí s 
našimi síťovými a sledovacími řešeními. 
Kontaktujte nás pro inovace a pohodlí 
přizpůsobené vašim potřebám.

Nový  DTme IndustrialMini  



Německá 

Klientela



Závěr

Naše poslání je jasné: Stát se v České republice průkopníkem digitální 
transformace prostřednictvím špičkových IT poradenství a služeb. Náš 
odborný tým je vášnivým průvodcem, který Vám pomůže zhmotnit Vaše 
podnikatelské ambice pomocí nejnovějších technologií.



Naše služby nejsou jen slovy na papíře, jsou to konkrétní kroky, které 
vedou k úspěchu. Nabízíme komplexní řízení projektů a programů, 
inovativní řešení v oblasti cloud computingu, robustní posílení IT 
infrastruktury a strategickou orchestraci digitálního marketingu. Naše 
práce je poháněna neochvějným závazkem kvality a úspěchu našich 
klientů.



Od začínajících start-upů až po etablované korporace, naše ruce 
sahají do všech koutů podnikatelského světa. Společně s vámi 
budujeme inovativní cesty, které vedou k vytváření nejen úspěšných, 
ale i odolných a přizpůsobivých podniků.





Konzultace

https://calendly.com/trans4ormation/30min?back=1&month=2023-08

